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Referat af bestyrelsesmøde 
 

Mødetidspunkt : onsdag den 25. juni 2025 klokken 19:30                            b 

                                        

Mødested  : Per, Ubberødvej 33 

Sluttidspunkt :  

 

Navn Deltagende Ordstyrer Referent Hvornår 

Christian Vorm (CV) X   27-06-2024 

Eric Andersen (EA) X   28-02-2024 

27-11-2024 

Bente Thulin (BT) X   29-01-2025 

Per Tidemand (PT) X X  28-08-2024 

25-06-2025 

Claus Permin (CP) X   30-05-2024 

26-03-2025 

Benjamin Jensen (BJ) afbud   25-09-2024 

Rikke Fryman (RF) afbud   22-04-2024 

26-02-2025 

     

Suppleant     

Henrik Søby (HS)    21-05-2025 

Irene Jakobsen (IJ) X   21-03-2024 

23-04-2025 

     

Administrator     

Grethe Hervard (GH) X  X - 

 

Agenda                                                                                                        

 

1. Valg af ordstyrer, Grethe      

2. Valg af referent, Per 

3. Underskrift af møde fra maj måned, underskrevet 

4. Asfaltering TO/HY : Claus oplyste at Ingels var færdig med deres arbejde og at Steffen 

havde estimeret at det ville koste omkring 100.000,- hvilket Claus ikke troede ville 

holde. Grethe tilføjede at det gjorde det heller ikke, da Steffen havde oplyst at det 

jord der blev kørt bort var testet til klasse 4, så der kommer ekstra regninger på 

deponi af den jord. Vejen er klar til Pankas, og det er bestyrelsens ønske at vejen 

bliver gennemgået med Pankas en gang til inden de går i gang. GH skriver til 

rådgiver 

5. Gartner opgave, herunder grøft bag Holmager: Per har fået oplyst at gartneren går i 

gang i uge 27 med opgaven rydning af sti bag Bomosevej. Der var generel 

utilfredshed med den måde de grønne arealer bliver holdt, så det blev aftalt at Per 

og Bente tager et statusmøde med firmaet. Per får et tilbud på hvad det vil koste 

hvis rabatterne på Ubberødvej bliver klippet hele vejen og i hele bredden. 

Med hensyn til grøften bag Holmager blev bestyrelsen enig om, at kloakfirmaet 

skulle undersøge den brønd der ligger på Tranekærstien for at finde ud af hvorfra 

den modtager vandet og hvortil det løber videre. 

6. Fartdæmpende foranstaltninger 

Der er lidt usikkerhed om de skilte der allerede står inde i området skal fjernes, det 

afventer Christian svar på fra kommunen. Byskiltet blive flyttet, da der skal være 

30 meter mellem et byskilt og et fartskilt. Christian rykker politiet for at få afklaring 

på om Vejene på Brådebæk siden kan blive til 30 km.   
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7. Opfølgning på opgaver og henvendelser fra beboere  

a. Disk Golf, det viser sig at koste kr. 10.000,- for 3 kurve + opsætning, det vi også 

kræve at der bliver slået mere græs. Bestyrelsen besluttede at det skulle sendes til 

ham der bragte det op på generalforsamlingen, for at høre om han vil stille det som 

forslag på næste generalforsamling. 

b. Skilte ved legepladsen, GH bestiller to ekstra skilte ”Hund i snor” 

  

                                                           

8. Orientering og meddelelser fra administrator   

 

a. E-mail adresser, håber på at I har fået nogen, desværre var der ingen der 

havde medbragt nye e-mail adresser. 

b. Regnskab 1. halvår, medsendt; pr. 5.06 er der kun 17 de mangler at betale for 

1. halvår 2025 

c. Fogedsag; skyldnerne mente ikke de skyldte noget, derfor er sagen gået videre ti 

en civil retssag, hvor skyldnerne ikke kom med en begrundelse, derfor er der nu 

afsagt en udeblivelses dom, hvorefter skyldnerne har 14 dage til at betale. 

d. Shurgard; al materiale er fjernet, så nu skal der findes et tidspunkt inden 1. juli 

hvor arkivskabet og reolen kan blive kørt på lossepladsen, Claus og Irene mødes 

med GH torsdag. 

      

9. Orientering og meddelelser fra bestyrelsesmedlemmer 

Christian: Buslæskuret, efter nogen diskussion blev bestyrelsen enig om, at skuret 

skulle behandles med grundingsolie. 

Claus: Steffen, kloakfirmaet, skal kontaktes vedr. drænet fra søen på TO31E og til 

TO 42 

Per: Ændringer til vedtægterne, der blev vedtaget på den ordinære og den 

ekstraordinære generalforsamling, skal tilføjes de nuværende vedtægter. GH 

udfærdiger en allonge. 

Eric; 2 ejendomme på Fruerhøj skal have besked på at få ordnet rabatten og den 

ene også hæk, GH skriver. 

Irene;  havde oplysninger vedr. Brådebæksø. 6 marts over en meters sigtbarhed  

Vandstand, normal til lav (110 cm v bådebro fra bund til vandspejl ud for TOj32) 

 

April over en meters sigtbarhed og vandstand, normal til lave 110 cm 

 

Maj en meters sigtbarhed og vandstand normal til lav 110 cm 

 

Juni sigtbarhed nede på 65 og 

Vandstand, normal til lav (110 cm v bådebro fra bund)  

Evt gr lang varmere periode oven på uge med ustabilt vejr m regn ☔️  

 

 

Næste møde:  den 27. august hos Christian, Bomosevej 8 
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